关于公布广西医师协会获批

2024 年度自治区级继续医学教育项目的通知

桂医协函〔2024〕28 号

各二级机构：

根据广西继续医学教育委员会《关于公布 2024 年度自治区级继续医学

教育项目的通知》（桂卫继字〔2024〕4 号）（附件 1），我会 2024 年度

获批的自治区级继续医学教育项目共 92项，其中立项 81项、备案 11 项（附

件 2），现随文转发给你们，请各项目负责人按要求做好项目的组织实施

工作：

一、加强项目的监督和管理。严格按照《广西医师协会继续医学教育

项目管理暂行办法》规范管理和组织实施，执行“谁申报、谁举办、谁负

责”的原则，各项目负责人根据本会的年度工作计划，精心筹备策划项目

实施方案，认真落实项目的组织实施。

二、做好项目信息填报工作。按照国家继教有关规定，项目执行情况及

执行率作为继续医学教育工作评估依据。各项目负责人要高度重视项目举

办信息的填报工作，务必按要求登录“广西壮族自治区CME项目申报系统”

（网址：http://gxxmsb.wsglw.net/），严格执行项目举办前 2 周登记报

备，举办后 2 周内项目执行情况反馈填报。

三、严格执行项目经费管理和纪律要求。项目实施过程中务必严格遵

守有关规定和纪律要求，严禁借举办继教项目名义违规输送利益；举办项

http://gxxmsb.wsglw.net/

目不得以营利为目的，严格审核经费开支；严禁到国家明令禁止举办会议

的风景名胜区举办，严禁组织与培训项目无关的考察等活动。

四、相关信息查询和下载：请关注“广西医师协会”微信公众号或登

录广西医师协会官网“培训考核-继续医学教育”版块查询或下载。

五、广西医师协会联系方式：

办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1 号楼（DK国际 1

栋）1802-1807 房

附件：1.广西继续医学教育委员会《关于公布 2024 年度自治区级继续

医学教育项目的通知》（桂卫继字〔2024〕4号）

2.广西医师协会获批 2024 年度自治区级继续医学教育项目表

（共 92项）

广西医师协会

扫码下载附件 1 2024 年 4月 25 日

桂卫继字〔2024〕4 号

关于公布 2024 年度

自治区级继续医学教育项目的通知

各市继续医学教育委员会，各有关医疗卫生机构，各相关学协会：

根据《关于组织申报 2024 年自治区级继续医学教育项目的

通知》（桂卫继字〔2023〕10 号）要求，经组织专家对各地各单

位申报的项目进行函评、综合评审，决定确定“儿童青少年心理

行为障碍防治新进展培训班”等 1539 个项目为 2024 年度自治区

级继续医学教育立项项目（详见附件 1），“ 2024 年桂西地区

儿童保健新进展培训班”等 681 个项目为 2024 年度自治区级继

续医学教育备案项目（详见附件 2），现予以公布，并就有关事

宜通知如下：

一、加强项目组织实施管理

各项目单位要高度重视获批项目的组织实施，按照继续医

学教育有关规定制定项目实施方案，严格考试和考核，保证培

训质量，避免项目培训流于形式，要加强经费等支持保障，严

格按照“谁申报、谁举办、谁负责”的原则，切实承担起项目

实施的主体责任，落实部门和专人负责。在项目实施过程中，

附件1

应注意满足基层卫生技术人员培训需求，在人员名额、收费减

免等方面给予倾斜照顾，并注意向民族地区、贫困地区倾斜。

各市继续医学教育委员会、相关学协会要根据管理权限加强对

项目实施的指导、监督，确保项目的合规、高效实施。

二、加强项目信息填报管理

各项目单位要高度重视项目举办信息的填报工作，严格执

行项目举办前 2 周登记报备，举办后 2 周内项目执行情况反馈

填报。各市继续医学教育委员会、相关学协会要加强对继续医

学教育项目执行信息和执行过程的监管，保证项目实施质量，

并有效提高项目执行率。按照国家继教有关规定，项目执行情

况及执行率作为继续医学教育工作评估依据。

三、加强政策宣传和学分登记审验

各市、县（市、区）及有关学协会的继续医学教育管理部

门要加强继续医学教育工作政策的宣传，提高广大卫生技术人

员对政策的知晓率，指导和引导卫生技术人员将参加的项目和

学分情况在管理系统上进行登记，并及时按规定做好核验，避

免在年底集中突击登记、审核，影响审验效率。原则上，上半

年度卫生专业技术人员继续医学教育学分登记验证在 7月 30 日

前完成，核实学分是否真实有效。当年度学分验证工作在 12 月

31 日前完成。

四、严格执行项目纪律要求

各项目单位在项目实施过程中务必严格遵守有关规定和纪

律要求，严禁将项目转包、分包谋利，严禁借举办继教项目名

义违规输送利益。举办项目不得以营利为目的，严禁到国家明

令禁止举办会议的风景名胜区举办，严禁组织与培训项目无关

的考察等活动。各市继续医学教育委员会、相关学协会要按照

管理权限，加强对各项目单位项目实施的监管，避免和杜绝项

目实施过程出现违规违纪的行为，对于违反有关规定的，要依

法依规予以严肃处理。

联系人及电话：李丽菊，0771-2832953。

附件：1.2024 年度自治区级继续医学教育项目表

2.2024 年度自治区级继续医学教育备案项目表

广西继续医学教育委员会

2024 年 4 月 19 日

（此件公开发布）

附件2

广西医师协会获批2024年自治区级继续医学教育项目表
（共92项，其中立项项目81项、备案项目11项）

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

一、2024年获批自治区级立项项目（81项）

1 2024351504001 DRG/DIP管理与实践培训班 病案管理 广西医师协会 廖宁
第1期2024-05-10至
2024-05-12

一期 3
医院病案科、医务部、医保科、质控
科管理人员

200

2 2024350104005 乳腺与女性生殖系统疾病病理诊断学习班 病理学 广西医师协会 冯振博
第1期2024-08-16至
2024-08-18

一期 3 相关专业的继续教育对象 200

3 2024350902001 介入超声诊疗进展学习班 超声诊断学 广西医师协会 杨红
第1期2024-06-21至

2024-06-23
一期 4 区内超声诊疗医护人员 230

4 2024350902007 超声新技术的临床应用与规范化培训班 超声诊断学 广西医师协会 郭盛兰
第1期2024-11-27至
2024-12-01

一期 5 相关专业的继续教育对象 250

5 2024350308003
2024年广西艾滋病诊断与治疗新进展培训
班

传染病学 广西医师协会 蒋忠胜
第1期2024-03-29至
2024-03-31

一期 3 广西艾滋病专业人员 200

6 2024350308002 感染病诊疗新进展学习班 传染病学 广西医师协会 玉艳红
第1期2024-05-24至

2024-05-26
一期 3 感染科医务人员 250

7 2024350308001 肝脏疾病诊疗进展学习班 传染病学 广西医师协会 吴健林
第1期2024-10-25至
2024-10-27

一期 3 感染科医师 250

8 2024350601012 儿童健康发展与管理学习班 儿科内科学 广西医师协会 庞玉生
第1期2024-06-29至
2024-06-30

一期 3 全区儿科医师 250

9 2024350601004 2024年儿科新技术新进展学习班 儿科内科学 广西医师协会 覃远汉
第1期2024-10-18至
2024-10-20

一期 4 儿科医护人员 250

10 2024350601003 广西儿童常见病规范化诊治学习班 儿科内科学 广西医师协会 覃远汉

第1期2024-03-16至
2024-03-17
第2期2024-05-18至
2024-05-19

二期 3 儿科医护人员 200/期

第 1 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

11 2024350602001 第六届小儿外科新技术、新理念学习班 儿科外科学 广西医师协会 罗意革
第1期2024-11-08至
2024-11-09

一期 3 小儿外科从业医务人员 200

12 2024350604001 广西儿童重症医学新理论新进展学习班
儿科学其它学

科
广西医师协会 杨志勇

第1期2024-05-24至
2024-05-26

一期 4 广西各级儿童重症医师 250

13 2024350901004 骨肌影像新进展学习班 放射诊断学 广西医师协会 曾自三
第1期2024-09-25至
2024-09-29

一期 6 放射科医生、技士 200

14 2024350901001
健康扶贫精影基层行-影像技师临床技能

培训班
放射诊断学 广西医师协会 李文美

第1期2024-06-13至

2024-06-16
一期 1 医学技师 250

15 2024350903003
肿瘤多学科综合诊疗新进展暨第七届肿瘤
精准放射治疗学习班

放射肿瘤学 广西医师协会 陆合明
第1期2024-06-22至
2024-06-23

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

16 2024350503008 微无创治疗新进展培训班
妇产科学其它

学科
广西医师协会 陶华

第1期2024-10-19至
2024-10-20

一期 3 全区妇产科医生 200

17 2024350503012 妇科微创技术及女性盆底疾病诊治学习班
妇产科学其它

学科
广西医师协会 赵仁峰

第1期2024-08-14至

2024-08-18
一期 6 妇产科医生 250

18 2024350503011 围产医学新进展学习班
妇产科学其它

学科
广西医师协会 梁旭霞

第1期2024-09-20至
2024-09-22

一期 4
产科、儿科、产前筛查及诊断、从事
围产医学相关专业的医务人员

250

19 2024350501007
妇科微创手术与盆底障碍性疾病诊疗学习
班

妇科学 广西医师协会 韦业平
第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

20 2024351207001
2024年全媒体时代健康科普赋能医院品牌

培训班

公共卫生与预
防医学其他学

科

广西医师协会 陈文成
第1期2024-07-10至

2024-07-12
一期 3 全区医疗单位从事健康传播、宣传等 250

21 2024350407002
贯彻二十大精神，助力基层健康-糖尿病
足预防与治疗新技术学习班

骨外科学 广西医师协会 花奇凯

第1期2024-03-23至
2024-03-24
第2期2024-04-20至
2024-04-21

二期 2
广西区内周边地区各级医院骨科、内
分泌代谢科、烧伤科及相关学科的医
务人员。

200/期

22 2024350407005
脊柱微创及矫形手术的解剖应用及临床策

略培训班
骨外科学 广西医师协会 詹新立

第1期2024-11-20至

2024-11-24
一期 7 脊柱骨病外科医务人员 150

23 2024350302005 呼吸介入诊疗新进展学习班 呼吸病学 广西医师协会 柳广南
第1期2024-06-08至
2024-06-12

一期 5 全区 250

24 2024350302004
2024年呼吸疾病新进展及呼吸介入新技术
学习班

呼吸病学 广西医师协会 孔晋亮
第1期2024-07-12至
2024-07-14

一期 2 广西呼吸专业所有医师 250

第 2 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

25 2024351001011 体外生命支持技术质控培训班 急诊医学 广西医师协会 温汉春
第1期2024-10-18至
2024-10-20

一期 3 体外生命支持相关医务人员 200

26 2024351001009
中医急危重症临床实践、新技术新 项目
开展与理论研究提升学习班

急诊医学 广西医师协会 王荣辉
第1期2024-08-08至
2024-08-11

一期 6 相关专业的继续教育对象 250

27 2024351001005 灾难医学救援核心技术培训班 急诊医学 广西医师协会 郑晓文
第1期2024-09-09至
2024-09-12

一期 6
全国紧急医学救援队伍、院前急救、
急诊、重症医学医护人员

250

28 2024351001014 高级生命支持新进展学习班 急诊医学 广西医师协会 宁宗
第1期2024-08-15至

2024-08-18
一期 5 相关专业的继续教育对象 200

29 2024351001013 高质量心肺复苏技术新进展学习班 急诊医学 广西医师协会 王威
第1期2024-10-11至
2024-10-14

一期 5 区内急救相关医护人员 250

30 2024350309003
神经调控技术在精神科应用研究进展学习
班

精神卫生学 广西医师协会 韦鑫
第1期2024-12-14至
2024-12-15

一期 2 相关专业的继续教育对象 200

31 2024351702004 高压氧与多学科发展新理念学习班 康复医学 广西医师协会 李亚范
第1期2024-03-22至

2024-03-24
一期 3 高压氧与多学科医务人员 200

32 2024351301001 临床药学专业及服务体系建设学习班
临床药学和临

床药理学
广西医师协会 钟小斌

第1期2024-05-18至
2024-05-19

一期 3 区内医学院校及医疗单位药学人员 150

33 2024350411005 麻醉学理论与技术下基层学习班 麻醉学 广西医师协会 刘敬臣

第1期2024-03-24至
2024-03-24
第2期2024-05-26至
2024-05-26
第3期2024-06-23至
2024-06-23
第4期2024-07-28至
2024-07-28

第5期2024-09-22至
2024-09-22
第6期2024-10-20至
2024-10-20

六期 1 基层医院麻醉科业务骨干医师 250/期

34 2024350411003
麻醉科专业住院医师规范化培训师资培训
班

麻醉学 广西医师协会 刘敬臣
第1期2024-08-17至
2024-08-18

一期 2
全区麻醉科专业住培基地主任，秘书
和住培指导老师

250

35 2024350411002 心胸血管麻醉新进展学习班 麻醉学 广西医师协会 胡彦艳
第1期2024-05-17至
2024-05-19

一期 3 麻醉相关专业医务人员 250

第 3 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

36 2024350411010 慢性疼痛诊疗新进展学习班 麻醉学 广西医师协会 蒋宗滨
第1期2024-05-31至
2024-06-02

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

37 2024350411009 疑难危重病人麻醉培训班 麻醉学 广西医师协会 刘敬臣
第1期2024-08-16至
2024-08-18

一期 4 麻醉科骨干医师 250

38 2024350405005
智慧医疗大数据与个体化精准医学新进展
学习班

泌尿外科学 广西医师协会 莫曾南
第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 4
广西医师协会临床精准医疗专业委员
会成员

120

39 2024350405002 男科新进展新技术学习班 泌尿外科学 广西医师协会 周立权
第1期2024-04-18至

2024-04-21
一期 5 区内各级医院泌尿外科医护人员 250

40 2024350405006 泌尿外科新技术新进展学习班 泌尿外科学 广西医师协会 程继文
第1期2024-09-26至
2024-09-29

一期 6 相关专业的继续教育对象 250

41 2024350306002 内分泌疾病诊疗新进展学习班 内分泌学 广西医师协会 罗佐杰
第1期2024-12-06至
2024-12-07

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

42 2024350310014 老年医学科医师培训学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 文宏

第1期2024-06-06至
2024-06-09

一期 6 老年医学科医师 200

43 2024350310011 广西区域高发恶性肿瘤规范化诊疗学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 黄海欣

第1期2024-09-14至
2024-09-14

一期 1 肿瘤专业医务人员 250

44 2024350310010 2024年广西睡眠医学诊疗新进展学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 黄陆颖

第1期2024-05-24至
2024-05-25
第2期2024-10-18至
2024-10-19

二期 2 区内睡眠医学领域医师和技师 250/期

45 2024350310009 肿瘤内科治疗进展学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 钟进才

第1期2024-08-08至
2024-08-11

一期 6
从事肿瘤临床工作、病理 诊断的科
研和教学的各级 医务人员

200

46 2024350310003 代谢性骨病新进展学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 梁敏

第1期2024-08-02至
2024-08-03

一期 2

广西区内各级医疗机构内分泌科、老

年医学科、骨科、风湿免疫科、肾内
科、妇科、放射科、康复医学科等专
业人员

250

47 2024350310017 重症免疫与脓毒症新进展学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 黄冰

第1期2024-10-18至

2024-10-20
一期 3 相关专业的继续教育对象 250

48 2024350310016 风湿免疫性疾病诊疗与新进展学习班
内科学其它学

科
广西医师协会 雷玲

第1期2024-10-18至
2024-10-20

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

第 4 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

49 2024350401004
腹腔镜技术在普通外科应用的新进展学术
学习班

普通外科学 广西医师协会 蔡小勇
第1期2024-05-16至
2024-05-19

一期 6 广西区普通外科医师 250

50 2024350401003 血管外科新技术新进展培训班 普通外科学 广西医师协会 覃晓
第1期2024-12-05至
2024-12-08

一期 5 广西区内血管外科、介入科医生 250

51 2024350401002
第七届加速康复外科与机器人微创 手术
新进展学习班

普通外科学 广西医师协会 陈俊强
第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 3
广西普通外科、麻醉科、康复科及护
理人员

250

52 2024351701003
广西基层全科医师临床服务能力和临床技

能提升学习班
全科医学 广西医师协会 陈茂伟

第1期2024-06-15至

2024-06-16
一期 2 广西各级医疗机构的全科医生 200

53 2024350403001 烧伤外科学新技术学习班 烧伤外科学 广西医师协会 李德绘
第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 4 区内烧伤整形、创面修复相关人员 250

54 2024350307005
神经内科疾病中西医结合诊治新进展学习
班

神经内科学 广西医师协会 古联
第1期2024-09-20至
2024-09-22

一期 4
神经内科（脑病科）专业的继续教育
对象

250

55 2024350307004
广西神经血管介入诊疗新技术新方法学习

班
神经内科学 广西医师协会 秦超

第1期2024-12-01至

2024-12-04
一期 4 相关专业的继续教育对象 250

56 2024350307003 认知障碍疾病新进展学习班 神经内科学 广西医师协会 石胜良
第1期2024-10-12至
2024-10-14

一期 2 相关专业的继续教育对象 250

57 2024350404004 脑胶质瘤新技术新进展学习班 神经外科学 广西医师协会 蓝胜勇
第1期2024-03-15至
2024-03-17

一期 4 相关专业的继续教育对象 250

58 2024350305003 血液净化及血管通路新理论新技术学习班 肾脏病学 广西医师协会 杨桢华
第1期2024-08-23至

2024-08-25
一期 4 从事肾脏病工作的继续教育对象 200

59 2024350305002
慢性肾脏病的防治新进展及信息化管理学
习班

肾脏病学 广西医师协会 廖蕴华
第1期2024-11-15至
2024-11-17

一期 4
区内外肾脏病相关专业的继续教育对
象

200

60 2024351502005
2024年全区医学人文与医疗服务管理骨干
能力提升培训班

卫生管理 广西医师协会 潘小炎
第1期2024-03-23至
2024-03-24

一期 2
医院中层及一线医护人员；医学院校
教师

250

61 2024351502004
“创新科技，伦理先行”全区伦理审查能

力提升培训学习班
卫生管理 广西医师协会 陈永斌

第1期2024-05-17至

2024-05-19
一期 4 相关专业的继续教育对象 150

62 2024351502003 医疗大数据与人工智能研究及应用学习班 卫生管理 广西医师协会 吴易
第1期2024-09-20至
2024-09-22

一期 4 区内相关领域专家及技术工作者 250

63 2024351502002 广西健康促进的实践与发展学习班 卫生管理 广西医师协会 罗杰峰
第1期2024-11-14至
2024-11-17

一期 5
全区各医疗机构从事健康促进的专业
人员

200

第 5 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

64 2024350303007 超声内镜新技术的临床应用学习班 胃肠病学 广西医师协会 姜海行
第1期2024-12-08至
2024-12-10

一期 3 相关专业的继续教育对象 250

65 2024350402003 胸部肿瘤诊治新进展学习班 心胸外科学 广西医师协会 郑宝石
第1期2024-12-19至
2024-12-22

一期 6
心胸外科、麻醉科、手术室、重症监
护室医护人员

250

66 2024350301006 临床心电学新进展学习班 心血管病学 广西医师协会 何涛
第1期2024-05-17至
2024-05-19

一期 3 各级医院心电图、心内科医务人员 250

67 2024350603003
广西新生儿适宜技术、新技术应用基层巡
讲

新生儿科学 广西医师协会 陈玉君

第1期2024-05-10至
2024-05-12
第2期2024-11-08至
2024-11-10

二期 3 儿科医护人员 200/期

68 2024350304003 2024年广西血液系统疾病新进展学习班 血液病学 广西医师协会 罗军
第1期2024-06-14至
2024-06-16

一期 4 全区医疗人员 250

69 2024350702002 广西眼底疾病诊疗新进展培训班 眼科学 广西医师协会 李敏
第1期2024-09-14至
2024-09-15

一期 3 相关专业的继续教育对象 250

70 2024351101005 检验医师与实验诊断技术应用学习班 医学检验 广西医师协会 林发全
第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 3 相关专业的继续教育对象 250

71 2024351501005
2024年广西重症医学住院医师规范化师资
培训班

医学教育 广西医师协会 汤展宏
第1期2024-11-14至
2024-11-15

一期 2 重症住培基地管理人员及带教老师 150

72 2024351501004
提升医师教学水平，助力医学人才培养
——临床模拟师资培训班

医学教育 广西医师协会 赖铭裕
第1期2024-08-24至
2024-08-25

一期 3 相关专业的继续教育对象 250

73 2024351501003 “互联网+”新媒体医学科普学习班 医学教育 广西医师协会 黄锋
第1期2024-07-19至
2024-07-21

一期 4 相关专业的继续教育对象 200

74 2024351202003 临床营养跨学科发展学习班
营养与食品卫

生学
广西医师协会 张勇胜

第1期2024-06-15至
2024-06-16

一期 3 相关专业的继续教育对象 250

75 2024350904003 呼吸系统介入诊疗技术 新进展学习班
影像医学其它

学科
广西医师协会 赵昌

第1期2024-09-06至
2024-09-08

一期 4 相关专业的继续教育对象 250

76 2024350904002 核医学诊疗一体化新进展学习班
影像医学其它

学科
广西医师协会 韦智晓

第1期2024-11-07至
2024-11-09

一期 4 相关专业的继续教育对象 200

77 2024350410003 器官捐献与移植管理实践交流培训班
整形、器官移

植外科学
广西医师协会 孙煦勇

第1期2024-06-21至
2024-06-23

一期 4
区内外从事器官捐献与移植工作的学
员

250

78 2024350410002 美容整形技术新进展学习班
整形、器官移

植外科学
广西医师协会 张立明

第1期2024-09-21至
2024-09-22

一期 2 广西区内从事美容与整形行业人员 250

第 6 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

79 2024351601003
中西医妇产科新进展暨国医大师班秀文、
全国名中医陈慧侬、广西名中医林寒梅学
术经验传承学习班

中西医结合 广西医师协会 林寒梅
第1期2024-09-05至
2024-09-08

一期 5 中医、西医、中西医妇产科医生 200

80 2024351604002 炎症性肠病中西医协同诊疗培训班 中医其他学科 广西医师协会 黄晓燕
第1期2024-09-01至

2024-09-03
一期 4

区内外从事中 医、中西医结合临床

、教学及科研的初、中级职称人员
250

81 2024350408001 原发性肝癌规范化诊疗新进展学习班 肿瘤外科学 广西医师协会 向邦德
第1期2024-05-24至
2024-05-26

一期 4 广西区内中青年医师 250

二、2024年获批自治区级备案项目（11项）

82 备 2023350411008 分娩镇痛与高危产科麻醉进展学习班 麻醉学 广西医师协会 马利
第1批2024-05-11至
2024-05-12

一期 4
全区各县市的麻醉医生、麻醉护士、
产科医生、产科护士

250

83 备 2023350501002 生殖外科及宫腔镜诊治技术新进展学习班 妇科学 广西医师协会 蒋晓莉

第1批2024-01-20至
2024-01-21
第2批2024-04-20至
2024-04-21

第3批2024-07-13至
2024-07-14
第4批2024-09-21至
2024-09-22
第5批2024-11-16至
2024-11-17

五期 3 区内妇产科医师 250/期

84 备 2023350404001 广西神经外科新进展学习班 神经外科学 广西医师协会 冯大勤
第1批2024-09-20至

2024-09-22
一期 4 广西神经外科同仁 250

85 备 2023350903001 常见恶性肿瘤放射治疗新进展学习班 放射肿瘤学 广西医师协会 王仁生
第1批2024-09-19至
2024-09-22

一期 6 相关专业的继续教育对象 250

86 备 2023351402003
骨科护理创新技术暨伤口管理新进展学习
班

外科护理学 广西医师协会 王琦
第1批2024-10-18至
2024-10-20

一期 4 广西全区骨科护士 250

87 备 2023351101005 广西精准输血医学新进展培训班 医学检验 广西医师协会 周吉成
第1批2024-11-20至
2024-11-22

一期 4 区内各医院临床及输血科技术人员 200

88 备 2023350503007 2024年生殖医学基础与临床新进展学习班
妇产科学其它

学科
广西医师协会 覃爱平

第1批2024-05-24至
2024-05-26

一期 4
广西区内外生殖医学领域 专业人才
及妇产科同道

250

89 备 2023350412001 2024年皮肤新进展新技术学习班 皮肤、性病学 广西医师协会 林有坤
第1批2024-07-19至
2024-07-21

一期 4 广西各级皮肤科医生 200

90 备 2023351001005 急危重症超声临床应用培训班 急诊医学 广西医师协会 唐宇涛
第1批2024-07-20至
2024-07-21

一期 3 急诊科、ICU医师等 200

第 7 页

序号 项目编号 项目名称 所属学科 主办单位
项目

负责人
学习期限 期数

拟授
学员
分数

教学对象
拟招生
人数

91 备 2023351001002
重症医学基础理论基本技能基本操作学习
班

急诊医学 广西医师协会 汤展宏

第1批2024-05-17至
2024-05-18
第2批2024-09-20至
2024-09-21
第3批2024-11-22至
2024-11-23

三期 1 从事重症相关专业人员 100/期

92 备 2023350301003 心电学新进展学习班 心血管病学 广西医师协会 何涛
第1批2024-05-24至
2024-05-26

一期 5 相关专业的继续教育对象 250

第 8 页